



## AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

**RECIBO Nº: NFC2309-0448**

EM 21/09/2023 RECEBEMOS DE:

<b>Para</b>	CNT LEAF ASIA PTE LTD	<b>Ref. Cliente</b>	SI 23/16/012/2
<b>Endereço</b>	6 JOO CHIAT TERRACE, ,	<b>CNPJ</b>	200720561Z
<b>Cidade</b>	SINGAPORE	<b>Pais</b>	
<b>Ref. Interna</b>	ADME230336	<b>Booking</b>	230236625
<b>BL Master</b>	230236625	<b>BL House</b>	
<b>Tipo de Frete</b>	PREPAID	<b>ETD</b>	13/09/2023
		<b>Origem</b>	RIO GRANDE (BRRIG)
		<b>Destino</b>	HO CHI MINH CITY, VIETNAM (VNSGN)
		<b>ETA</b>	12/11/2023

Taxa	Valor Unit	Qtd	Valor Total	Moeda	Valor em BRL
FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR)	1.138,86	7.00	7.972,00	USD	38.281,54
INLAND (POR CNTR)	375,00	7.00	2.625,00	USD	12.605,25
FREETIME ADICIONAL (POR CNTR)	104,00	7.00	728,00	USD	3.495,86
			<b>TOTAL</b>		<b>54.382,65</b>

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 54.382,65 (CINQUENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)